
II Memorial  

Pasquale Apicella – Giovanni Vivenzio 
memorial.apicella.vivenzio memorial.apicella.vivenzio@gmail.com 

 

 

 
 

POLIZIA DI STATO 
 

 

 

 

 
CATEGORIA PROFESSIONAL 

COMUNICATO UFFICIALE NR. 2 

 
Il Comitato Organizzatore 

 

 Nella riunione del 10 febbraio 2023; 

 

 Considerato che al termine delle iscrizioni, la squadra “Poste Italiane” è risultata 

regolarmente iscritta alla Categoria Professional; 

 

 Considerato che in data 08 febbraio 2023, per sopraggiunte problematiche personali dei 

propri atleti, la squadra “Poste Italiane” ha comunicato di non garantire la partecipazione 

al torneo e pertanto chiedeva l’annullamento dell’iscrizione; 

 

 Valutata la richiesta di iscrizione alla categoria Professional giunta da parte dell’Accademia 

Militare Nunziatella; 

 

 Considerati i sorteggi dei Gironi tenutisi regolarmente in data 03 febbraio 2023 e per i quali 

non sono stati presentati ricorsi; 

 

 Visto il calendario degli incontri comunicati in data 07 febbraio 2023; 

  

D E L I B E R A 

 

1. Di accogliere la richiesta della squadra Poste Italiane con il conseguente annullamento 

dell’iscrizione; 
 

1 



II Memorial  

Pasquale Apicella – Giovanni Vivenzio 
memorial.apicella.vivenzio memorial.apicella.vivenzio@gmail.com 

 

 

 
 

2. Di accettare la richiesta dell’Accademia Militare Nunziatella di partecipazione al II 

Memorial Pasquale Apicella – Giovanni Vivenzio – Torneo amatoriale di calcio a 8 per la 

categoria Professional alla quale prenderà parte con il nome di squadra “Nunziatella”; 

 

3. La squadra Nunziatella viene inserita nel Girone B in sostituzione della squadra Poste 

Italiane acquisendone incondizionatamente il calendario già stilato. 

 

Il presente comunicato è formato da n° 2 pagine. 

 
 

PUBBLICATO IN NAPOLI IN DATA 10.02.2023 

 

IL COMITATO ORGANIZZATORE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento privo di firma autografa perché gestito in formato digitale – Art. 3 D.Lgs 12.02.1993 nr. 39 – 

Originale firmato e custodito agli atti di questo C.O., ai sensi del D.P.R. 28 Dicembre 2000, nr. 445 “Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”. 

2 


